日行連発第１５２０号

令 和 ２ 年 ３ 月 ９ 日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常 住  豊

    許認可業務部

     部長 村 山 豪 彦

適正な価格による工事発注について（周知協力）

今般、国土交通省より、添付のとおり周知依頼がありましたので、お知らせいたします。

各単位会におかれましては、会員への周知徹底につきご協力くださいますようお願いい

たします。

【添付】

 ・適正な価格による工事発注について

（令和２年２月１４日、国土入企第５０号）

  ※別途会員サイトにて周知いたします。

【参考】

・令和２年３月から適用する公共工事設計労務単価（国交省 HP）

 https://www.mlit.go.jp/report/press/totikensangyo14_hh_000893.html

  以 上

https://www.mlit.go.jp/report/press/totikensangyo14_hh_000893.html